2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
                  От 24.12.2024       № 753-р
                            с. Кичменгский Городок

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 29 Федерального закона от 13.07.2015 N 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации".
1. Прекратить с 21 января 2025 года действие свидетельства об осуществлении регулярных перевозок серии КГ № 000005 и карты маршрута регулярных перевозок серии КМ № 000040 выданных администрацией Кичменгско-Городецкого муниципального округа ООО «Кичменгско-Городецкому автотранспортному предприятию» по муниципальному маршруту регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам № 1 «Автостанция-Княжигора-Подол-ПМК-10».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 21 января 2025 года и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кичменгско – Городецкого

муниципального округа                                                                       С.А. Ордин
О прекращении действия свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок и карты такого маршрута